

Verksamhetsberättelse för Sällskapet Jultomtarna i Skövde, verksamhetsåret 2021

Styrelsen för Sällskapet Jultomtarna i Skövde avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021, föreningens 145 verksamhetsår. Föreningen har under året hållit årsmöte, planeringsmöte samt möte för uttagning av sökande och skrivning av presentkort. Styrelsen beslutade att 290 barn var berättigade till presentkort á 2200 kr till kläder och skor till ett värde av 638 000kr. Styrelsen har även under året haft kontakt med skolorna digitalt på grund av rådande pandemi. Under året har vi emottagit bidrag från många olika givare. Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla medlemmar, SLA, reklambyrå Morot, Nordea, Swedbank och Rapp fastigheter som på olika sätt medverkat till ett framgångsrikt år för Sällskapet Jultomtarna i Skövde.



Anna-Karin Haglund

Ordförande

Sällskapet Jultomtarna

Org.nr. 866600-7045

Revisionsberättelse

Jag har granskat styrelsens handlingar samt ekonomiska redovisning för verksamhetsåret 2021.

Det är styrelsen som har ansvar för Sällskapets förvaltning och bokföring. Mitt ansvar som revisor är att uttala mig om styrelsens förvaltning och bokföring genom min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed. I revisionen ingår att granska underlagen i bokföringen för att i rimlig grad försäkra mig om att balans- och resultaträkning inte innehåller väsentliga fel. I revisionen ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem, samt att bedöma den samlade informationen i bokföringsrapporterna.

Jag har granskat verifikationer, väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i Sällskapet för att kunna bedöma om styrelsen handlat i strid med stadgarna eller gällande lag. Jag anser att så inte har skett.

Den balans- och resultaträkning som vid granskningen fanns tillgänglig har upprättats enligt de lagar och regler som gäller enligt god redovisningssed, och jag anser att de ger en rättvisande bild av Sällskapets resultat och ställning.

Jag tillstyrker därför att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Skövde 2022-03-17



Margita Ljungberg

Tel 076-850 97 67

Tungatan 4C

541 30 Skövde